осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Мурманской области» 

закупку по модернизации защищенной виртуальной сети ViPNet администрации 

города Мурманска с начальной (максимальной) ценой муниципального 

контракта 3 995 815 (три миллиона девятьсот девяносто пять тысяч восемьсот 

пятнадцать) рублей 00 копеек за счет средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск на 2022 год  

(КБК 951 0113 8310120330 244 31000 – 3 773 900,00 рублей, 

КБК 951 0113 8310120330 244 22600 – 221 915,00 рублей).  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты